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Genelkurmay kayıtlarından çıkarılarak imha edildiği tespit edilen gizli belgeyi 2 Ocak
2015’te Bugün Gazetesi‘nde yayımladığı gerekçesiyle “Devletin g...

Genelkurmay kayıtlarından çıkarılarak imha edildiği tespit edilen gizli belgeyi 2 Ocak 2015’te 
‘nde yayımladığı gerekçesiyle 

 suçundan yargılanan Nazlı Ilıcak 5 yıl 10 ay hapis verildi.

Bugün
Gazetesi “Devletin güvenliğine ilişkin gizli kalması gereken bilgileri
açıklama”

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki beşinci duruşmaya, başka suçtan tutuklu bulunan sanık Nazlı
Ilıcak, cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile katıldı.

Duruşmada son savunması sorulan Nazlı Ilıcak, dosyaya yeni belgeler geldiğini ve bunu yeni
öğrendiğini belirterek, “Muhakkak görmem lazım, bunları görmeden savunma yapamam. Siz şimdi
yeni bir heyet olarak bu davaya bakıyorsunuz, dava sürecini takip etmediniz. Bunun adil yargılamaya
aykırı olduğunu düşünüyorum. Bu belgeleri göndermeden savunma yapmak zorunda bırakırsanız, bu
da adil yargılamaya aykırılıktır.” dedi.

Gözlerinin iyi görmediğini ve ay sonunda katarakt ameliyatı olması gerektiğini belirten Ilıcak, “Basın
Kanunu’na göre 4 ay içerisinde dava açılması gerekirdi. 3 yıl sonra dava açıldı. Daha önce basın
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savcısı takipsizlik verdi. Milli güvenlik açısından, gizlilik açısından yargılanmamama karar verdi. 3 yıl
sonra dava açıldı. Türkiye büyük reformlar gerçekleştirmeye çalışıyor, Adalet Bakanı da reformlar
yapıyor. Adalet Bakanı’na sesleniyorum; 75 yaşında bir kadın, burada yargılandığı bir dosyadan tekrar
yargılanıyor. Reformların hepsini destekliyorum ama mevcut kanunlara da uyulmasını istiyorum.”
ifadelerini kullandı.

5 YIL 10 AY HAPİS CEZASI

Sanığın geçmişi, eğitim ve bilgi düzeyi, konumu, suça konu yazı ve bilgilerin içeriğinin
yayımlanmasının meydana getireceği sonuçları öngörebilme durumuna rağmen bilgileri açıklamış
olması ve buna bağlı kastının yoğunluğunu dikkate alan mahkeme heyeti, Ilıcak’ın bu suçtan 7 yıl
hapisle cezalandırılmasına karar verdi.

Heyet bu cezayı, sanığın geçmişi ve sabıkasız oluşunu dikkate alıp 1/6 oranında indirim uygulayarak 5
yıl 10 ay hapis cezasına çevirdi.

DAHA ÖNCE DE CEZA ALMIŞTI

Nazlı Ilıcak, daha önce de FETÖ‘nün medya yapılanmasının “darbe çağrışımı” davasında, “anayasayı
ihlal” suçundan verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası almıştı.
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